
Krajský úřad Pardubického kraje 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo č. OMSŘl/18/25142 

na zhotovení díla 

,,VOŠ a SŠ zdravotnická a sociální Ústí nad Orlicí - 
výměna otvorových výplní" 

Smluvní strany 

Objednatel: 

a 

Zhotovitel: 

Pardubický kraj 
Sídlo - adresa: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 
Zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.O., hejtmanem 

IČ: 70892822 
DIČ: CZ70892822 
Bankovní spojení: 

Window Holding a.s. 
Sídlo - adresa: Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeň 
Zastoupen:  manažerem veřejných zakázek 

(zmocněnec) 

IČ: 28436024 
DIČ: CZ28436024 

Bankovní spojení: 

Spisová značka 
rejstříkového soudu: B 14506 vedená u Městského soudu v Praze 

Dodatek č. 1 k SoD č. OMSŘl/18/25142 Strana 1 (Celkem 3) 



Krajský úřad Pardubického kraje 

uzavírají tento dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě o dílo: 

Smluvní strany uzavřely dne 18. 12. 2018 smlouvu o dílo č. OMSŘl/18/25142 na zhotovení 
díla „VOŠ a SŠ zdravotnická a sociální Ústí nad Orlicí - výměna otvorových výplní" (dále jen 
„smlouva"). Předmětem dodatku č. 1 smlouvy je provedení změn v rozsahu díla, které 
jsou potřebné k jeho dokončení a jeho řádné fungování. 

Článek I. 
1. Smluvní strany se dohodly, že se článek I. smlouvy mění takto: 

Na konec textu bodu 3. se doplňuje následující text: 
,,Součástí předmětu díla je rovněž provedení dodávek a prací v rozsahu dle Přílohy č. 5." 

V ostatním se článek I. smlouvy nemění. 

2. Smluvní strany se dohodly, že se článek li. smlouvy mění takto: 

Původní text bodu 1. se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění: 

„ 1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo, činí 
dle dohody smluvních stran 

3 658 304,43 Kč bez DPH (dále jen „smluvní cena"). 
DPH při sazbě 21 % činí 768 243,93 Kč 
Cena včetně DPH činí 4 426 548,36 Kč 

Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady 
zhotovitele vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla. DPH bude fakturována podle 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, platného a účinného ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění. 
Smluvní strany ujednávají, že při změně sazby DPH se cena díla vč. DPH 
navyšuje/snižuje v souladu s touto změnou sazby. 

V ostatním se článek li. smlouw nemění. 

3. Smluvní strany se dohodly, že se článek V. smlouvy mění takto: 

Na konec článku se na nový řádek doplňuje text: 
,,Příloha č. 5: Oceněné soupisy dodatečných stavebních prací" 

V ostatním se článek V. smlouw nemění. 

Článek li. 
Nedílnou součástí tohoto dodatku je: 

Příloha č. 1: Oceněné soupisy dodatečných stavebních prací 

Vstupem tohoto dodatku v účinnost se Příloha č. 1 dodatku stává Přílohou č. 5 smlouvy. 

Článek Ill. 
1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 

2. Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a v účinnost uveřejněním v registru smluv. 

3. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném 
znění, ujednávají smluvní strany, že tento dodatek odešle ke zveřejnění v registru smluv 

Dodatek č. 1 k SoD č. OMSŘl/18/25142 Strana 2 (Celkem 3) 



Krajský úřad Pardubického kraje 

vedeném Ministerstvem vnitra ČR bezprostředně po jeho uzavření objednatel. Smluvní 
strany prohlašují, že žádná část tohoto dodatku nenaplňuje znaky obchodního tajemství 
ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku. 

4. Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, po jednom ke každému vyhotovení smlouvy, 
přičemž objednatel obdrží stejnopisy tři a zhotovitel dva. 

5. Návrh dodatku smlouvy byl projednán na jednání Rady Pardubického kraje dne 08. 04. 
2019 a schválen usnesením číslo R/1860/19. 

6. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a 
svobodné vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým 
podpisem. 

V Pardubicích dne: 

Za objednatele: 2·9.' 04.•'2019 Za zhotovitele: /4 4. 20--1~ 

Window Holding a.s. 

manažer veřejných zakázek 
(zmocněnec) 

Dodatek č. 1 k SoD č. OMSŘl/18/25142 Strana 3 (Celkem 3) 



KRYCÍ LIST SOUPISU 

c.tavba: 

Výměna a repase otvorových výplní Střední školy zdravotnické a 
sociální, Ústí nad Orlici 

Smetanova 838 10.08.2018 

I( 

l)tČ: 

1f., 
Window Holding a.s. orc 

28436024 

(228436024 

24678112 

Energetická agentura s.r.o., Ing. Tomáš Studecký 

Cena bez DPH 72 655,73 

~ál-i. !~11(ii(~l?I 

::;,d, ph!\t~H.i 

.... :.,.~-,) 

c.oo 
G.00 

1~; f.",JJO 

c.oo 
{;,;)() 

jcena s DPH v CZK 87 913,43 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

t,tl•,:b,>: Výměna a repase otvorových výplní Střední školy zdravotnické a sociální, Ústí nad Orlici 

Změnový rozpočet č. 1 

Window Holding a.s. 

Kód dftu • Popis Ceoa celkem (CZKJ 

Náklady soupisu celkem 

Méněpráce 

72 655,73 

·425 804,57 
Vícepráce 498 460,30 



SOUPIS PRACÍ Změnový rozpočet č. 1 

\t~\.t):i· Výměna a repase otvorových výplní Střední školy zdravotnické a sociální, Ústí nad Orlicí 
o 

M,l\\ů o Datum: 

'Z;idiť.·;)l,.:;i: o l·'1cje~tn11t: o 
lkh;;,,.::: Window Holding a.s. 

PČ Kód MJ Množství J.cena Cena celkem Cenová 
Typ Popis [CZKJ (CZK) soustava 

Náklady soupisu celkem 72 655, 73 

Odpočet za demontá! oplechování parapetů m 165,525 -26,00 -4303,65 

Odpočet oplechování parapetů viz polo!ka 
m 43,450 -546,00 -23 723,70 

výše 
Odpočet oplechování parapetů viz polo!ka 

m 78,075 -630,00 -49187,25 
výše 
Odpočet oplechování parapetů viz polo!ka 

m 39,450 -750,00 -29 587,50 
výše 
Odpočet oplechování parapetů viz polo!ka 

m 2,500 -858,00 -2145,00 
výše 
Odpočet oplechování parapetů viz polo!ka 

m 2,050 -2 000,00 -4100,00 
výše 
Odpočet plíplatku za oplechování rohů viz 

kus 168,000 -90,00 -15120,00 
polo!ka výše 
Odpočet plíplatku za oplechování rohů viz 

kus 68,000 -90,00 -6120,00 
polo!ka výše 

Odpočet přesunu hmot viz polo!ka výše t 0,543 -1000,00 -543,00 

Odpočet přesunu hmot viz polo!ka výše t 0,543 -1000,00 -543,00 

Plíplatek za D+M plechodových Zn plechů m 160,400 68,00 10 907,20 

ODPOtET - Oprava oken Jednoduchých 
m2 2,700 -1500,00 -4 050,00 

pevných zatmelením - 048 

H M 61'400351 ODPOČET okno plottovi 01 dlr výpřtu prvků kus J,000 -10 726,56 -32179,68 

35 M 611◄00351 PA/POČET• okno plartovi 02 upraveni dl, požadavků ku, J,000 13138,00 39 714,00 

53 M 611400370 ODPOČET• okno plastovt 021 dle výpisu prvků kus ·1,000 11 253,13 -11258,13 

54 M 61.1400370 
PŘf POČET • okno plastovi 011 upraveni bnp,čnostni kus 1,000 15 742,00 15 742,00 dl, požadavků 

59 M 611400376 ODPOČET. okno plastovi 027 dl, výPlsu prvků kus 3,000 .9 560,22 -28 680,66 

60 M 611400376 PŘÍPOČET • okno p/astovi 017 uprav•ni dl~ poiadavků ku, 3,000 t3 sso.oo 40740,00 

79 M 611731113 ODPOČET · dv•ř• dřPvini vchodovi 04 dl• výpisu ku, 2,000 ·94 312,00 -188 644,00 prvků 

"° M 61'731113 P~ÍPOČET · dvtřP dřPvini vchodovi D4 upraVPni dlP ku, 2,000 114 005,00 228010,00 požadavku 

ODPOČET· Vitrocí jtirbiny no WC vč. montói• 121u ku, 12,000 ., 623,00 -19 476,00 

P~ÍPOČfT • výmina vč. montÓÍP obloukovi okno č. 04.S kus 1,000 17 516,00 17 526,00 

ODPOČET - Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných 
kus 1,000 -243,00 -243,00 

křídel oken - 048 
ODPOČET - Seřízení dřevěného okenního 

kus 1,000 -500,00 -500,00 
otvíracího a sklápěcího křídla 048 

Plíplatek za dodávku rozšlfovacího profilu m 151,700 503,00 76 305,10 

ODPOČET - Odstraněni nátěrů z dřevěných 
oken s dělenými křídly, kyvných a otočných m2 2,700 -500,00 -1 350,00 
oškrabáním s obroušením poz. č. 048 

ODPOČET - Nátěry polyuretanové truhlářských 
ml 2,700 -1500,00 -4 050,00 

konstrukcí 3x lakování poz. č. 048 

Plíplatek za D+M el. ovládaných rolet na 
kpl 1,000 69 516,00 69 516,00 

dálkový ovladač 

Méněpráce: -425 804,57 
Vícepráce; 498 460,30 

Celkem: 72 655,73 


